Согласно член 392, член 392-а и член 392-б од Закон за трговските друштва се издава
                                                            ПОЛНОМОШНО
Јас, ________________________________, со ЕМБГ____________, со стан на ул._________. бр.____ во ________, го ополномоштувам лицето _____________________________ со ЕМБГ_______________,  во мое име да учествува и да го употреби моето право на глас кое произлегува од ______акции, на седница на собрание на ТД Макошпед АД Скопје, што ќе се одржи на ден __.​​___.2021 година (        )во __.__ во Битола ул.Краварски пат.бб Битола, согласно следните инструкции:
1. Избор на претседавач на Собранието :___________
2. Усвојување на дневен ред на собранието:__________
3. Разгледување и усвојување на годишна сметка, финансиските извештаи за 2020 година ревидирани од овластен ревизор со мислење и годишен извештај за работа на друштвото;
· Предлог - одлука за усвојување на годишната сметка, финансиските извештаи ревидирани од овластен ревизор со мислење и годишниот извештај за работа на друштвото во деловната 2020година ;__________
4. Предлог - одлука за распределба на добивката по годишна сметка за 2020 год ;___
5.Разгледување и усвојување на консолидираната годишна сметка и консолидираните финансиски извештаи за 2020 година ревидирани од овластен ревизор со мислење и консолидиран годишен извештај за работење. 
· Предлог-одлука за усвојување на консолидираната годишна сметка и консолидираните финансиски извештаи ревидирани од овластен ревизор со мислење и консолидиран годишен извештај за работење;_______
6. Разгледување и усвојување на извештајот поднесен од неизвршните членови на одборот на директори за резултатите од контролата на работењето на друштвото во 2020 година; 
· Предлог - одлука за усвојување на извештајот за резултатите од контролата на работењето на друштвото за 2020 година на неизвршните членови на одборот на директори ;___________
· Предлог - одлука за усвојување на работата на членовите на одбор на директори ;________
7.Предлог- одлука за избор на членови на Органот на управување на ТД МАКОШПЕД АД Скопје;____________

8.Предлог-одлука за продажба на недвижен имот;__________
9. Годишен извештај на Службата за внатрешна ревизија на ТД МАКОШПЕД АД Скопје;
· Предлог - одлука за усвојување на годишен извештај на службата за внатрешна ревизија за 2020 година;___________
10. Назначување на овластен ревизор за вршење ревизија на годишната сметка, финансиските извештаи и консолидираната годишна сметка и финансиски извештаи на ТД МАКОШПЕД АД Скопје за 2021 година;
· Предлог - одлука за назначување на овластен ревизор за вршење ревизија на годишната сметка, финансиските извештаи и консолидираната годишна сметка и финансиски извештаи на ТД МАКОШПЕД АД Скопје за 2021 год;__________
       НАПОМЕНА:Гласањето да се изврши со пополнување на празната линија со еден од зборовите ,,ЗА,, ,,ПРОТИВ,, ,,ВОЗДРЖАНИ,,                                                                           
                                                                                                    Давател на полномошно                                                                                                                                                                                            
___________________
Согласно член 392, член 392-а и член 392-б од Закон за трговските друштва се
 издава
                                                            ПОЛНОМОШНО
Друштвото ________________________________, со седиште на ул._________. бр.____ во ________, со ЕМБС _______________, преку застапник по закон ___________од ___, со ЕМБГ________________, со стан на ул,,_________________,, бр._во______, го ополномоштува лицето _____________________________ со ЕМБГ_______________, на седница на собраниена ТД Макошпед АД Скопје, што ќе се одржи на ден __.__.2021 година (        )во 12.00 во Битола ул.Краварски пат.бб Битола , во име на друштвото да учествува и да го употреби правото на глас кое произлегува од ___________акции согласно следните инструкции:
1. Избор на претседавач на Собранието :___________
2. Усвојување на дневен ред на собранието:__________
3. Разгледување и усвојување на годишна сметка, финансиските извештаи за 2020 година ревидирани од овластен ревизор со мислење и годишен извештај за работа на друштвото;
· Предлог - одлука за усвојување на годишната сметка, финансиските извештаи ревидирани од овластен ревизор со мислење и годишниот извештај за работа на друштвото во деловната 2020година ;_________
4. Предлог - одлука за распределба на добивката по годишна сметка за 2020 год ;___
5.Разгледување и усвојување на консолидираната годишна сметка и консолидираните финансиски извештаи за 2020 година ревидирани од овластен ревизор со мислење и консолидиран годишен извештај за работење. 
· Предлог-одлука за усвојување на консолидираната годишна сметка и консолидираните финансиски извештаи ревидирани од овластен ревизор со мислење и консолидиран годишен извештај за работење;_________
6. Разгледување и усвојување на извештајот поднесен од неизвршните членови на одборот на директори за резултатите од контролата на работењето на друштвото во 2020 година; 
· Предлог - одлука за усвојување на извештајот за резултатите од контролата на работењето на друштвото за 2020 година на неизвршните членови на одборот на директори ;__________
· Предлог - одлука за усвојување на работата на членовите на одбор на директори ;___________
7.Предлог- одлука за избор на членови на Органот на управување на ТД МАКОШПЕД АД Скопје; __________

8.Предлог-одлука за продажба на недвижен имот;__________
9. Годишен извештај на Службата за внатрешна ревизија на ТД МАКОШПЕД АД Скопје;
· Предлог - одлука за усвојување на годишен извештај на службата за внатрешна ревизија за 2020 година;_________
10.Назначување на овластен ревизор за вршење ревизија на годишната сметка, финансиските извештаи и консолидираната годишна сметка и финансиски извештаи на ТД МАКОШПЕД АД Скопје за 2021 година;
· Предлог - одлука за назначување на овластен ревизор за вршење ревизија на годишната сметка, финансиските извештаи и консолидираната годишна сметка и финансиски извештаи на ТД МАКОШПЕД АД Скопје за 2021 год;_________
      НАПОМЕНА:Гласањето да се изврши со пополнување на празната линија со еден од зборовите ,,ЗА,, ,,ПРОТИВ,, ,,ВОЗДРЖАНИ,,                                                                      
                                                                                                 Давател на полномошно
                                                                                                        ___________________
